
東京都ジュニア冬季短水路記録会

競技No. : 33 男子 4x100m メドレーリレー タイム決勝

13-14歳

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/4 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ目黒 CSﾒｸﾞﾛ 中学 1:02.44  3:59.22
1 村上　惇朗 ﾑﾗｶﾐ ｱﾂﾛｳ 中2 30.41 1:02.44 1:02.44 (  0.64)
2 齊藤　　白 ｻｲﾄｳ ﾊｸ 中2 30.36 1:05.18 2:07.62 ( +0.22)
3 児玉　聖矢 ｺﾀﾞﾏ ｾｲﾔ 中2 25.42 56.63 3:04.25 ( +0.26)
4 椎橋　泉城 ｼｲﾊﾞｼ ﾐｽﾞｷ 中2 26.28 54.97 3:59.22 ( +0.58)

2 1/6 東  京 ｱｸﾗﾌﾞ堀之内 AQLUB HO 中学 1:00.77  4:03.73
1 稲葉　大洋 ｲﾅﾊﾞ ﾀｲﾖｳ 中1 29.22 1:00.77 1:00.77 (  0.49)
2 佐々木悠成 ｻｻｷ ﾕｳｾｲ 中1 31.05 1:07.65 2:08.42 ( +0.05)
3 神尾　星成 ｶﾐｵ ｾﾅ 中1 27.14 59.72 3:08.14 ( +0.48)
4 岩田　海颯 ｲﾜﾀ ｶｲﾄ 中2 26.53 55.59 4:03.73 ( +0.23)

3 1/5 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 中学 1:03.58  4:06.10
1 榊原　徳馬 ｻｶｷﾊﾞﾗ ﾄｸﾏ 中1 30.78 1:03.58 1:03.58 (  0.59)
2 山﨑　隼翔 ﾔﾏｻﾞｷ ﾊﾔﾄ 中1 30.29 1:04.63 2:08.21 ( +0.24)
3 篠原　将人 ｼﾉﾊﾗ ﾏｻﾄ 中1 27.30 1:01.57 3:09.78 ( +0.30)
4 石原　奏虎 ｲｼﾊﾗ ｶﾅﾄﾗ 中1 26.37 56.32 4:06.10 ( +0.18)

4 1/7 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ清瀬 ｾﾝﾄﾗﾙｷﾖｾ 中学 1:00.06  4:09.35
1 弦本　航汰 ﾂﾙﾓﾄ ｺｳﾀ 中1 29.24 1:00.06 1:00.06 (  0.61)
2 植木　稔久 ｳｴｷ ﾄｼﾋｻ 中2 31.39 1:07.62 2:07.68 ( +0.41)
3 友藤　琉太 ﾄﾓﾌｼﾞ ﾘｭｳﾀ 中2 29.85 1:03.37 3:11.05 ( +0.51)
4 中畑　治大 ﾅｶﾊﾀ ﾊﾙﾄ 中1 27.37 58.30 4:09.35 ( +0.21)

5 1/2 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ亀戸 ﾙ･ｶﾒｲﾄﾞ 中学 1:04.04  4:11.44
1 福山　正瑛 ﾌｸﾔﾏ ｱｷﾗ 中1 30.86 1:04.04 1:04.04 (  0.50)
2 堀部　佳佑 ﾎﾘﾍﾞ ｹｲｽｹ 中2 31.86 1:07.42 2:11.46 ( +0.29)
3 常見　昇汰 ﾂﾈﾐ ｼｮｳﾀ 中2 27.92 1:01.01 3:12.47 ( +0.32)
4 姉崎　志真 ｱﾈｻﾞｷ ｼﾏ 中1 27.54 58.97 4:11.44 ( +0.09)

1/3 東  京 金田立川立飛 ｶﾈﾀﾞﾀﾁﾋ 一般 棄権
1
2
3
4

OP 1/9 東  京 ﾒｶﾞﾛｽ葛飾 ﾒｶﾞﾛｽｶﾂｼ 小学 1:04.57  4:20.98 都学新
1 村田琉之介 ﾑﾗﾀ ﾘｭｳﾉｽｹ 小6 30.56 1:04.57 1:04.57 (  0.65)
2 大島　　佑 ｵｵｼﾏ ﾀｽｸ 小6 33.67 1:12.67 2:17.24 ( +0.16)
3 持田駿太朗 ﾓﾁﾀﾞ ｼｭﾝﾀﾛｳ 小6 30.88 1:09.55 3:26.79 ( +0.47)
4 武藤　　空 ﾑﾄｳ ﾊﾙｶ 小6 25.59 54.19 4:20.98 ( +0.11)
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